СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
50-ой сессии (7-го созыва)

Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 30.01.2025                                                                                                         № 233

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2021 № 58 «Об

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в городе

Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями,

внесенными решением Совета депутатов города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области от 24.02.2022 № 96, от 23.03.2023 № 150, от

22.08.2024 № 206)

В соответствии с п. 12 Федерального закона от 18.03.2023 N 71-ФЗ "О

внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона "О газоснабжении в

Российской Федерации" и Жилищного кодекса Российской Федерации",

протестом прокуратуры Болотнинского района от 29.11.2024 № 2-15-2024 на

решение Совета депутатов города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области от 28.09.2021 № 58 «Об утверждении Положения о

муниципальном жилищном контроле в городе Болотное Болотнинского района

Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета

депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от

24.02.2022 № 96, от 23.03.2023 № 150, от 22.08.2024 № 206),

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2021 № 58 «Об

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в городе

Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями,

внесенными решением Совета депутатов города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области от 24.02.2022 № 96, от 23.03.2023 № 150, от 22.08.2024

№ 206):

  1.1. Пункт 1.2. положения дополнить п.п. 12:

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому

обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового

оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему

имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».

           2. Администрации города Болотное опубликовать настоящее решение в

газете «Городской вестник» и разместить на официальном сайте

администрации bolotnoecity.nso.ru.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Болотное.

Глава города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                                   С.Н. Кравец

Председатель Совета

депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                          Н.В. Абрамова

http://bolotnoecity.nso.ru/